Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 401é Ligjir Nr. 04/1-042 per Prokurimin Publik 1¢ Republikes se Kosoves, | ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

03/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
Data: 15.07.2024

Nr i Prokurimit 616-24-6876-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: 10000

Personi kontaktues: Arjeta Mehmeti Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: prokurimi.prishtine/ rks-gov.net Faksi: n/a
NENI 11: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

[ Emrii OE: N.T.P. LULISHTJA BUCAJ Personi kontaktues: Pleurat Bugcaj ]
Adresa: "GUSHTERICE E ULET™ Telefoni:
Qyteti: GRACANICE Faksi:
Kodi Postar: 10500 E-mail: lulishtjabucaj@gmail.com j
NENI I11; TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

L) TITULLI I PROKURIMIT
Furnizim me Lule Pér Ditén e Shéndetésisi

Kohézgjatja e kontratés éshté 5 dite

IL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 36000000-1

Nr. Péshkrimi Njésia Sasia Cmimi Totali

Furnizimi me lule té prera:

Rose Ecuador

Lartésia e lules duhet té jeté s& paku 0.50 deri
| 0.80m. e lulézuar me ngjyra t& ndryshme. copé 100 2.00 200.00 €
Lulja duhet ¢ jeté e mbushur me gipsofile,
gjethe kostarika dhe e mbéshtjellur me
mbéshtjellés t& tejdukshém.

Totali 200.00 €
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1.2) Né ményré q& té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE)
proceduré prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages m

[11.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Eshié i pérshtatshém qg t& marre pjesé né k&t
¢ kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

@hshkrimi i Zyrtarit fe prokurimit t& AKsié
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Ung, i poshtg né}isﬁ'kgb". ike'perfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon oferténfideidaze;
jam i pérshtatshem Stpasmemir 65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 0
plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésin€ e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak &
pakujdesis¢ dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata permbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emrii OF: N.T.P “Lulishtja Bugaj”
Adresa e ploté: Gushtericg e Ulgt, Graganicé

Pérfaqésuar nga:

Emri Pleurat Bugaj
Pozita Drejtor
Nénshkrimi
Data 08.07.2024
Vula

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vieré minimale 3/4




Kérkesat e Pérshtatshmérisé
Sipas nenit 65 t& LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

1. Operatori ckonomik nuk ka t& drejté qé t& marr€ pjesé né njé aktivitet té prokurimit ose t&€ marré piesé né ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.  kaqené pjesémarras né pérgatitjen e njoftimit t& kontratés ose dosjes s& tenderit ose né pérgatitjen e ndonjé pjese 1 tyre, q& shfrytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

b. ka pranuar ndihme pér péreatitjen e tenderit ose kérkeses per pjesémarrje nga njé person ose ndérmarrje qé ka marré pjesé né pergatitien e
njoftimit 1€ kontratés ose dosjes sé tenderit ose té ndonjé pjese t& ndonjé pjesé t& ketyre t& fundit: ose

¢ duke gené né cilindo rast né nj¢ konflikt interesi, si percakiohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

2. Operatori ekonomik nuk ka té drejté q& & marré pjest né njé aktivitet té prokurimit ose né& ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,
nése ai operatori ckonomik. ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjeté (10) viteve t& kaluara:

a.  #sht€ dénuar nga njé gjykaté kompetente per veper penale duke pérfshiré praktikumin e korrupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pérshkruara ose 1€ ngjashme me ato t& pérshkruara né nenin 130.1 t¢ LPP-se nen ligiet dhe rregulloret né fugi né Kosove
ose né cilindo vend, ose n& ¢faredo marréveshje ose konvente ndérkombétare:

b, Eshté deklaruar i papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo éshté njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nganjé
gjykate kompetente;

¢. Ushté dénuar nga njé gjykaté kompetente per vepren penale & pjesémarrjes né njé organizate kriminale, q& pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe Q¢ vepron né ményre t€ organizuar me qéllim té pérfitimit financiar pérmes
veprimeve g€ konsiderohen si kriminale ose 1€ kunderligjshme;

d. @hté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér vepér penale t& mashtrimit ose té barabarté me mashtrimin;

¢ Esht€ konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenci administrative ose organizaté pér zbatimin e standardeve té sjelljes profesionale,
se tshie sjellé ne menyré joprofesionale; ose

f.  Ehté konstatuar nga ndonjé gjvkaté kompetente se ka ber¢ kegéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosove apo gjetiu.

3. Operatori ekonomik nuk ka té drejté qt t& marr€ pjesé né njé aktivitet t¢ prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,
nise ai operatori ekonomik:

a. gjate dy (2) viteve t& kaluara éshie shpallur nga njé gjykate kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht &shte objekt procedure
(1) pér deklarim t¢ falimentimit(ii) pér njé urdher t& mbylljes s¢ dhunshme ose administrimi nga njé gjykate, apo (ii1) pér ndonjé procedure
t& ngjashme sipas Ligjit t¢ Kosoves apo ndonjé juridiksioni tjetér;

- me vendim t€ njé zjykate kompetente eshté likuiduar ose éshté vené ng mbikéqyrje t¢ administratorit;

¢ aktualisht ka nj¢ marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij qe siguron kushte t¢ zgjeruara ose t& reduktuara t& pagimit nése mbi kushtet
¢ tilla jan¢ pajtuar paraprakisht kreditoret ¢ tille per shkak se operatori ekonomik mé paré ka qené I paafté qé t& permbushe obligimet ¢ tij
né afatin e duhur kohor;

d.  tshte ng njé situaté 1 ngjashme me ato té pérshkruara ne nén-paragrafet a, b ose ¢ t& ketij paragrafi, qé rrjedhin nga njé procedurs e
ngjashme sipas ligjeve ne vendin ku éshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste;

e. aktualisht 1 nénshtrohet nje vendimi gjyqesor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ekonomik dhe
qé rezultojné n¢ nje humbje te terésishme ose té pjesshme té t¢ drejtave t& operatorit ekonomik per t& administruar ose disponuar me
pasuring e tij.

£ aktualisht eshte objekt i nj¢ vendimi gjyqesor ose procedure administrative q¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
0se pér operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashtu mund t& rezultojné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomik;

g gjate (3) tri viteve t¢ fundit eshte konstatuar nga nje gjykaté kompetente se nuk e ka permbushur njé kontrate me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje ne Kosové apo diku tjetér;

h. akalisht eshteé me vonese né pagimin e ¢faredo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin e themelimit t&
operatorit ekonomik, perveg ku njg borxh i tille éshie vértetuar te jete jo i réndesishém ne Kosove;

1. eshté me shume se neéntedhjeté (90) dite me vonesé ne pagimin e pagave t& punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj nje operatori t&
shérbimeve publike né Kosove:

J- ende nuk e ka zbatuar nj¢ vendim té leshuar nga nje givkate e Kosoves;

k. ka dhéne deklarata 1 rreme né lidhje me procedurén per dhénien e njé kontrate publike, nése kéto kané té bejné me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me parmbushjen e kritereve te pérzgjedhjes

L 0OsC

1. nuk ésht¢ shpallu fajtor me nje vendim te plotfugishém te miratuar ne pérputhshmeri me Nenin 99.2 te LPP-se,
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Péshkrimi Njésia| Sasia | Cmimi| Totali

Furnizimi me lule té prera:

Rose Ecuador

Lart@sia e lules duhet t€ jet¢ s& paku 0,50 deri 0.80m,
e lulézuar me ngjyra t€ ndryshme. Lulja duhet t& Jjeté
e mbushur me gipsofile, gjethe kostarika dhe ¢
mbéshtjellur me mbéshtjellés t¢ tejdukshém.

copé 100 2.00 200.00

Totali
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Lloji biznesit:

Poslovni tip:
Businass type:
Adresa:

Adresa:

Address:

Data e regjistrimiz:

Datum registracije:
Date of registration:

26/07/2019

Y

5 ) &
Republika e
Republika Kosova - Re
‘Qeveria - Vlada - Gove
Ministria ¢ Tregtisé dhe Industriss - |
Ministry of Trade and

Biznes individual ;
Individualno preduzece i
Individual business

Gushtericé e Ulét
Gracanicé

16/09/2011

Data / Date / Datum

Nr.ser. /Ser. br. / Ser. No.: 10043815




